



کوتاه از حوادث

فوت ۳ کارگر مترو به دلیل سقوط پالابر

سختگوی سازمان آتش‌نشانی از فوت سه کارگر در کارگاه ایستگاه در حال احداث مترو خیابان شهید نواب صفوی تهران خبر داد. جلال ملکی در گفتگو با ایلتا، گفت: حادثه سقوط یک دستگاه پالابر در کارگاه ایستگاه ساخت مترو در تقاطع خیابان آزادی و خیابان نواب به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش‌نشانی شهرداری تهران اطلاع داده می‌شود. پیمانکار به همراه کارگران مشغول کار بوده‌اند و یک دستگاه پالابر که سه نفر از کارگران در آن حضور داشتند به پایین سقوط کرده است. وی خاطرنشان کرد: آتش‌نشانان هر سه کارگر را بلافاصله از بین پالابر خارج کرده و تحویل عوامل اورژانس داده‌اند که به تایید عوامل اورژانس مشخص شد هر سه کارگر جان خود را از دست داده‌اند.

دستگیری دانش‌آموزی که به هم‌کلاسی هایش پیام‌های مومویی می‌داد!

عامل ترویج بازی مومو در بابل شناسایی و دستگیری شد. به گزارش سید محسن جعفری گفت: در پی طرح شکایت مسئولان یکی از مدارس شهرستان بابل مبنی بر ارسال پیام‌ها و کلیپ‌های تهدید آمیز مومو به چالش مومو برای وی و برخی دانش‌آموزان یک مدرسه، موضوع برای بررسی در دستور کار کارآگاهان پلیس فتای این فرماندهی قرار گرفت.

وی تصریح کرد: با بررسی‌های به عمل آمده و انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی مشخص شد، فردی با استفاده از یک خط تلفن همراه اقدام به ارسال پیام به ناظم مدرسه و هم‌کلاسی‌های خود در قالب چالش مومو می‌کند. فرمانده انتظامی شهرستان بابل اظهار کرد: با شناسایی متهم و هماهنگی قضائی این فرد دستگیر و سیم کارت و دستگاه تلفن همراه که در اختیار وی بوده کشف شد. جعفری افزود: برابر اظهارات مالک سیم کارت مشخص شد این سیم کارت برای انجام تکالیف مدرسه در اختیار فرزندش بود که اقدام به ارسال پیام‌های تهدید آمیز از آن طریق می‌کرد. وی خاطرنشان کرد: متهم تحت تاثیر چالش مومو قرار گرفته بود انگیزه خود از این کار را سرگرمی در بین هم‌کلاسیان خود اعلام کرد.

کلاهبرداری میلیاردی به بهانه خرید در مزایده

شاکي:

شخصی به اسم فرهاد که آشنایی دوری با او داشتم پیشنهاد خرید ملک مزایده‌ای را به من داد و مدعی شد، با توجه به رابطه‌ای که دارد می‌تواند در مزایده دخالت و به نفع من ملک را بخرد و در عوض این کار تقاضای شراکت با من را داشت تا مبلغ اولیه شرکت در مزایده تامین شود. با توجه به اینکه قیمت اصلی ملک ۴۰۰ میلیارد ریال بود و با مبلغ کمتری امکان خرید فراهم شده بود، با پرداخت مبلغ ۱۷ میلیارد ریال قولنامه‌ای را در خصوص شراکت خرید ملک بین من و فرهاد تنظیم کردیم...

و با مبلغ کمتری امکان خرید فراهم شده بود، با پرداخت مبلغ ۱۷ میلیارد ریال قولنامه‌ای را در خصوص شراکت خرید ملک

دستگیری یکی از عاملان شرارت و تخریب

سرکلانتر هفتم پایتخت از دستگیری فردی شرور که علاوه بر اخلاف در نظم عمومی، شیشه‌های ۵ دستگاه خودرو و ۳ باب مغازه را در محله خزانه تخریب کرده بود، خبر داد و گفت: متهم کمتر از یک ساعت شناسایی و دستگیر شد. به گزارش میزان، سرهنگ دوستعلی جلیلیان گفت: خبری مبنی بر اینکه راننده و سرنشین یک دستگاه خودروی سواری پراید بژ رنگ در حالی غیرعادی با عریه کشی و قدرت نامی با سلاح سرد، شیشه‌های ۵ دستگاه خودروی سواری و ۳ باب مغازه را شکسته و خرابت و به خودروها و مغازه‌ها وارد کرده اند، دریافت شد. وی افزود: پس از اطلاع مأموران از وقوع این حادثه، تیمی از مأموران کلانتری ۱۶۰ خزانه به نشانی اعلامی اعزام شدند. ولی مشخص شد متهمان پس از تخریب خودروها و شیشه‌های مغازه از محل

اخاذی ۲ میلیارد ریالی با وعده ازدواج

رئیس پلیس فتای استان مرکزی از دستگیری جوان ۲۸ ساله اراکی که به جرم تهدید به انتشار تصاویر خصوصی خانم اراکی دو میلیارد ریال از وی اخاذی کرده بود، خبر داد. به گزارش ایرنا، سرهنگ احسان آنتی رئیس پلیس فتا استان مرکزی در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت یک خانم جوان اراکی مبنی بر تهدید و اخاذی برای انتشار تصاویر شخصی وی در فضای مجازی توسط فردی که با وعده ازدواج با این خانم دوست شده بود موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس فتا استان مرکزی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس فتا مشخص شد شاکي چندی پیش با این جوان در فضای مجازی آشنا و پس از مدتی و با سوء استفاده از اعتماد این خانم و وعده ازدواج



گزارش میزان، سرهنگ کاراگاه کریم یوسفوند گفت: ساعت ۲ بامداد بیست و نهم مهرماه، کارآگاهان یگان گشت پلیس آگاهی حین گشت زنی در محدوده محله اتابک به یک دستگاه خودروی پراید که در حال حرکت بود مظنون می‌شوند. وی افزود: پس از استعلام شماره پلاک خودرو کارآگاهان متوجه می‌شوند خودرو سرقتی بوده و در نهم مهرماه در محدوده کلانتری ۱۲۴ تهرانپارس سرقت شده است که بلافاصله به راننده خودرو مسروقه دستور توقف می‌دهند. سرهنگ یوسفوند افزود: سارق پس از مشاهده خودروی پلیس با افزایش سرعت و با لایه کشی در بین خودروها قصد متواری شدن داشته که کارآگاهان با نزدیک شدن به خودروی مسروقه به تعقیب او می‌پردازند. این مقام انتظامی بیان داشت: در ادامه فرار سارق با خودروی مسروقه به سمت خیابان طیب تغییر مسیر می‌دهد و با سرعت بسیار زیادی وارد خیابان شوش می‌شود که با توجه به حرکات مخاطره آمیز افسر اکیب برای جلوگیری از خسارت‌های احتمالی و حفظ جان و مال شهروندان چند تیر هوایی شلیک می‌کند که متأسفانه هیچ گونه تاثیری در اعمال و رفتار راننده خودرو مسروقه نداشته و باز هم با حرکات بسیار خطرناک به فرار خود ادامه می‌دهد.

شلیک به لاستیک، سارق فراری را متوقف کرد

رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی تهران از دستگیری سارق خودرو در عملیات تعقیب و گریز واحد گشت پلیس آگاهی خبر داد. به گزارش میزان، سرهنگ کاراگاه کریم یوسفوند گفت: ساعت ۲ بامداد بیست و نهم مهرماه، کارآگاهان یگان گشت پلیس آگاهی حین گشت زنی در محدوده محله اتابک به یک دستگاه خودروی پراید که در حال حرکت بود مظنون می‌شوند. وی افزود: پس از استعلام شماره پلاک خودرو کارآگاهان متوجه می‌شوند خودرو سرقتی بوده و در نهم مهرماه در محدوده کلانتری ۱۲۴ تهرانپارس سرقت شده است که بلافاصله به راننده خودرو مسروقه دستور توقف می‌دهند. سرهنگ یوسفوند افزود: سارق پس از مشاهده خودروی پلیس با افزایش سرعت و با لایه کشی در بین خودروها قصد متواری شدن داشته که کارآگاهان با نزدیک شدن به خودروی مسروقه به تعقیب او می‌پردازند. این مقام انتظامی بیان داشت: در ادامه فرار سارق با خودروی مسروقه به سمت خیابان طیب تغییر مسیر می‌دهد و با سرعت بسیار زیادی وارد خیابان شوش می‌شود که با توجه به حرکات مخاطره آمیز افسر اکیب برای جلوگیری از خسارت‌های احتمالی و حفظ جان و مال شهروندان چند تیر هوایی شلیک می‌کند که متأسفانه هیچ گونه تاثیری در اعمال و رفتار راننده خودرو مسروقه نداشته و باز هم با حرکات بسیار خطرناک به فرار خود ادامه می‌دهد.

رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی تهران گفت: سارق حین فرار و در طول مسیر به یک کارگر که در حال انجام آسفالت خیابان بوده برخورد و وی را از ناحیه دست و پا دچار صدمه و آسیب می‌کند که کارآگاهان سریعاً به مرکز فرماندهی و کنترل پلیس آگاهی اطلاع و تقاضای حضور اورژانس در محل تصادف می‌کنند. کارآگاه یوسفوند افزود: افسر اکیب پس از تصادف سارق با شهروند در موقعیتی مناسب به سمت لاستیک عقب خودرو شلیک و خودرو متوقف می‌شود و سارق سریعاً خودرو را رها و به صورت پیاده به فرار خود ادامه می‌دهد. رئیس مرکز عملیات پلیس آگاهی در پایان با اشاره به اینکه کارآگاهان موفق می‌شوند در عملیاتی متهم را دستگیر کنند، گفت: علاوه بر کشف خودروی سرقتی از داخل خودرو ۲ عدد زاپاس، ۳ عدد باتری و ضبط سرقتی نیز کشف و متهم به جرم ارتکابی اعتراف و برای مسیر مراحل قانونی تحویل اداره دوم پلیس آگاهی شد.

واژگونی وانت نیسان ۱۲ مجروح بر جای گذاشت

رئیس پلیس راه شمالی استان فارس، گفت: بر اثر واژگونی یک وانت نیسان در محور ارسنجان به سمت آباد، ۱۲ نفر مجروح و راهی بیمارستان شدند. به گزارش میزان، سرهنگ عبداله‌اشم دهقانی بیان کرد: برابر اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، خبری مبنی بر وقوع یک فقره حادثه رانندگی در محور ارسنجان-آباد به مأموران اعلام شد. رئیس پلیس راه شمالی استان، ادامه داد: بلافاصله مأموران به همراه عوامل امدادی به محل مورد نظر اعزام و مشاهده کردند یک وانت نیسان با ۱۲ سرنشین که همه آنان کارگر محصولات کشاورزی بوده‌اند در مسیر مذکور واژگون و بر اثر آن هر ۱۲ نفر مجروح و راهی بیمارستان شدند. این مقام انتظامی اظهار کرد: کارشناسان تخطی از سرعت مطمئنه راننده را علت وقوع این حادثه رانندگی اعلام کردند.

جدول شماره ۵۸۶۲

افتخاری

Table with 15 columns and 15 rows for lottery numbers. Columns are numbered 1-15. Rows contain numbers and symbols.

- ۱- مبارزه با نفس - از رنگ های شاد
۲- نقاش اسپانیایی مبتکر سبک کوبیسم - علفزار ۳ - دریا - مخترع موتورهای درونسوز - دریایی در اروبا
۴- جامه صاف کن - حرف یازدهم - نگهبان گله - طاقت ۵ - فرشتگان
- از گازهای آلی - نصف ۶ - مؤذب - هدایت گر - نصف دانش ۷ - از جنس نی - حسد - سخن گفتن ۸ - به طور کلی - دانه های ریز پوست - مولا و آقا - غضب ۹ - مجبر درون کوه - جاسوسخانه آمریکا - گرفتاران ۱۰ - عزیز عرب - بنای حفظ خاطره کسی یا رویدادی - در بر گیرنده ۱۱ - رتبه‌ها - چیره دست، استاد - آرامش دادن
۱۲ - دریاچه حمام - زیبایی طبیعت - کفش اسب - آواز دادن ۱۳ - شهری در فارس - فاسق و گناهکار - دانه خوشبو
۱۴ - مقابل مناقصه - شاگردانه قدیم
۱۵- بدین گونه - زلزله

عمودی

- ۱- جستجوگر - عمده فروش - درجه حرارت ۲- مایل ششده - دو خطی که همدیگر را قطع نمی‌کنند ۳- مخفف آسان پرداخت - جمع ولایت - از ابر می‌بارد ۴- نگاه - نام "هاوارد گلزن رنال مادرید - حرف پیروزی - زبیا به انگلیسی ۵- دروغ‌ها - ناحیه - دریفا، افسوس بر حال او ۶- قایق مسابقه‌ای نوعی سنگ تنومند و قوی - نفس خسته ۷- جانور سبز بریده - اسب رستم - خوری و بستنی ۸- واحد شمارش کاغذ - ساکن محله - قسمتی از پا - عدد پنجاه ۹- روبیدن - حرف نوروزی - همنشین ۱۰- نه غیر مودبانه - کشور آفریقای با مرکز "بانجول" - بلند مرتبه است (خاندان) ۱۱- هنر انگلیسی - مزده - پیرو دین اسلام ۱۲- علم و بیریق - پیشوند نفی - از دیدگان سرازیر می‌شود-مقابل فاز ۱۳- مضطرب- اولین- همه را شامل می‌شود ۱۴- بازیگر وسترن فیلم های "دلچیان" و "قلعه آمو" - خجل ۱۵- به طور ناگهانی- ماساز خودمانی- معبود یگانه

پاسخ جدول شماره ۵۸۶۱

Table with 15 columns and 15 rows for lottery numbers. Columns are numbered 1-15. Rows contain numbers and symbols.



۰۹۱۲ ۸۱۹ ۷۷۸۲